
日本モロッコ協会会員                          2019年 11月 

及びご支援をいただいている皆様 理事長 宮崎 汎 

 

12月講演会開催のご案内 

 

晩秋の候、皆さまにおかれましては、ますますご健勝のことと存じます。 

 さて、12月講演会は、カレーの原材料でモロッコとなじみの深いヱスビー食品の海外戦略を

担う弓部氏に海外での事業、人とのかかわりなど、特に中国との商取引を中心に様々な問題に

ついてお話を伺います。 

 友人、知人の方々もお誘いいただき、ぜひ多数の皆様にご出席いただきますようご案内申し

上げます。 

 

記 

1. 日 時 2019年 12月 18日（水） 

講演 11:30～12:30  食事 12:30～13:30  

2. 場 所 交詢社 

        東京都中央区銀座 6-8-7交詢ビルディング 9階（電話：03-5537-1311） 

3. 会 費 会員 3,000円 一般 4,000円（昼食付き） 

4. 定 員 40名 (定員になり次第締切らせていただきます) 

5. 演 題 「中国、長期駐在プロジェクトで得たもの」 

6． 講 師   ヱスビー食品株式会社執行役員海外事業部長 弓部 重明氏 

7. 申込締切： 12月 16日（月）（E-mailまたは FAXにてお申込みください） 

 
※なお、昼食の手配がございますので、一度お申込みいただいたあとのキャンセルは、3 日前までにお願いいたしま

す。ご連絡なく欠席された場合は、会費をいただくことがあります。また、締切日を過ぎてお申し込みをいただい

た場合、お食事の準備ができないことがありますので予めご了承ください。 

 
問い合わせ／出席申し込み： 

E-mail：secretariat@nichimo-kyokai.org 
TEL：03(6215)8528 
FAX：03(6215)8700 

 
============================ 申込書 ========================== 

 
一般社団法人日本モロッコ協会の 12,月講演会に出席します。 
 

    氏 名： 

 

    連絡先： 

 

 メモ： 

 

 



 

 

会場のご案内 

 

交詢社 

東京都中央区銀座 6－8－7 交詢ビルディング 9階 

電話：03-5537-1311（代表） 

 

＜交通アクセス＞ 

・地下鉄「銀座」駅 A1、A2または B3出口から徒歩 3分程度 

・JR「新橋」駅から徒歩 7分 

 

 

1. 西五番街通り側の入口よりお入りいただき、右手玄関内の専用エレベーターで 

9階までお上がり下さい。 

2. 倶楽部内では、上着・ネクタイの着用をお願いしております。ジーンズは不可。 

    

 

http://www.kojunsha.or.jp/img/map201308.pdf

